
GERENCIAL DA RECEITA RE.: 12/2020

Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 101 13100111.01.00.01  Aluguéis 541,13 7.964,91 

4534 UNIOESTE 101 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 300,00 

4534 UNIOESTE 101 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 65.441,65 

4534 UNIOESTE 101 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 16.732,69 218.771,19 

4534 UNIOESTE 101 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 174,00 6.207,26 

4534 UNIOESTE 101 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 18.532,59 117.193,77 

4534 UNIOESTE 101 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 292,95 

4534 UNIOESTE 101 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 2.916,00 37.276,20 

4534 UNIOESTE 101 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia - 

4534 UNIOESTE 101 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 2.665,28 37.950,58 

4534 UNIOESTE 101 16100111.19.00.01  Outros Serviços - 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 882,00 90.788,40 

4534 UNIOESTE 101 16100211.00.00.10  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 2.106,00- 5.610,00- 

4534 UNIOESTE 101 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 101 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 57.102,83 

 TOTAL FONTE 101 - 40.337,69 633.679,74 

4534 UNIOESTE 250 13100111.01.00.01  Aluguéis 40.000,00            1.262,64 18.584,80 

4534 UNIOESTE 250 13100111.03.00.01  Taxa de Ocupação de Imóveis 700,00 

4534 UNIOESTE 250 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 466.667,00 3.966,66 186.596,41 

4534 UNIOESTE 250 14000011.01.00.01  Receita da Produção Vegetal 149.939,00 152.697,21 

4534 UNIOESTE 250 14000011.02.00.01  Receita da Produção Animal e Derivados 200.000,00          39.042,96 510.466,13 

4534 UNIOESTE 250 15000011.02.00.01  Receita da Ind. Editorial e Gráfica Prov. de  Serv. Prest. A Outras Entidades 40.000,00               406,00 14.483,57 

4534 UNIOESTE 250 16100111.01.00.01  Serviços Comerciais          666.667,00 - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.03.00.01  Serviços Educacionais 333.333,00          43.242,70 273.452,70 

4534 UNIOESTE 250 16100111.06.00.01  Serviços Agropecuários 2.000,00 - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.07.00.01  Serviços de Estudos e Pesquisas 4.000,00 683,55 

4534 UNIOESTE 250 16100111.14.00.01  Serviços de Expedição de Certificados 200.000,00 6.804,00 86.977,80 

4534 UNIOESTE 250 16100111.16.00.01  Serviços de Datilografia 50.000,00 - 

4534 UNIOESTE 250 16100111.17.00.01  Tarifas de Administração de Serviços 133.333,00            6.219,05 88.552,92 

4534 UNIOESTE 250 16100111.19.00.01  Outros Serviços 166.667,00 - 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.01  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal       1.266.667,00 2.058,00 211.839,60 

4534 UNIOESTE 250 16100211.00.00.10  Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal 4.914,00- 13.090,00- 

4534 UNIOESTE 250 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares - 

4534 UNIOESTE 250 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 315.125,00 133.239,94 

4534 UNIOESTE 250 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
- 

4535 UNIOESTE 250 19280110.00.00.01  Indenizações - Específicas para Estados/DF/Municípios 10.000,00 - 

4534 UNIOESTE 250 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 413.333,00          26.398,28 395.154,40 

4534 UNIOESTE 250 19909911.00.00.01  Outras Receitas - Primárias - Principal 66.667,00 - 

4535 UNIOESTE 250 22180111.04.00.02  Outras Alienações de Outros Bens Móveis - 

 TOTAL FONTE 250 4.524.398,00 124.486,29 2.060.339,03 



Unidade Contábil Fonte Cod.Rec. Descrição da Receita
 Orçado

Até Mês 

 Arrecadado

No Mês 

 Arrecadado

Até Mês 

4534 UNIOESTE 260 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 333,00                   2,10 22,91 

4534 UNIOESTE 260 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente 10.100,00 

 TOTAL FONTE 260 333,00 2,10 10.122,91 

4534 UNIOESTE 262 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 52.000,00 1.756,10 101.760,91 

4534 UNIOESTE 262 16380110.00.00.01  Serviços Hospitalares     36.433.333,00      5.213.535,06 37.901.767,30 

4534 UNIOESTE 262 16380130.00.00.01  Serviços Radiológicos e Laboratorais            6.472,92 23.478,53 

4534 UNIOESTE 262 16380140.00.00.01  Serviços Ambulatoriais       1.452.000,00          75.107,68 909.471,77 

4534 UNIOESTE 262 16380190.00.00.01  Outros Serviços de Saúde 4.668.208,00        454.207,34 2.453.833,10 

4534 UNIOESTE 262 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente -            3.465,50 3.659,22 

 TOTAL FONTE 262 5.754.544,60 41.393.970,83 

4534 UNIOESTE 281 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 230.000,00            6.922,76 185.607,74 

4534 UNIOESTE 281 17181091.00.00.01  Outras Transferências de Convênios da União 800.000,00 623.934,39 

4534 UNIOESTE 281 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
1.796.775,00 346.287,57       2.143.062,59 

4534 UNIOESTE 281 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente              8.000,00 14.557,37 

4534 UNIOESTE 281 24181090.00.00.02  Outras Transferências de Convênios da União 831.782,00         1.217.322,01 

 TOTAL FONTE 281 3.666.557,00 353.210,33 4.184.484,10 

4534 UNIOESTE 283 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 500,00 5,52 

4534 UNIOESTE 283 17681010.00.00.01  Outras Transferência de Convênios do Exterior - Não Especificadas Anteriormente 59.084,00 - 

 TOTAL FONTE 283 59.584,00 - 5,52 

4534 UNIOESTE 284 13210010.00.00.01  Remuneração de Depósitos Bancários 22.500,00 1.251,31           4.573,78 

4534 UNIOESTE 284 17300011.00.00.01  Transferências dos Municípios e de suas Entidades              5.667,00 - 

4534 UNIOESTE 284 17481011.00.00.01
 Outras Transferência de Instituições Privadas para EST/DF/MUN - Não Especificadas 

Anteriormente - Principal 
      4.752.193,00 307.838,81       7.817.394,84 

4534 UNIOESTE 284 17700011.00.00.01  Transferências de Pessoas Físicas          167.901,00 800,00 

4534 UNIOESTE 284 19280290.00.00.01  Outras Restituições - Não Especificadas Anteriormente       1.114.683,00 95.533,78         861.430,76 

4534 UNIOESTE 284 24481010.00.00.02  Outras Transferências de Instituições Privadas            24.142,00 24.142,41 

 TOTAL FONTE 284 6.087.086,00 404.623,90 8.708.341,79 

 TOTAL      6.677.204,91     56.990.943,92 


